

Договір

53/2023

про надання послуг поточного ремонту

м. Житомир

"16" жовтня 2023 р.

Ліцей № 30 міста Житомира, далі - **Замовник**, в особі директора Тетяни НЕЧИПОРУК, що діє на підставі Статуту, та Товариство з обмеженою відповідальністю «Перша Вентиляційна Компанія», в особі директора Максима ТКАЧЕВСЬКОГО, який діє на підставі Статуту, в подальшому **Підрядник**, керуючись положеннями Господарського та Цивільного Кодексів України, на підставі Закону України «Про публічні закупівлі» та враховуючи Постанову КМУ «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022р. № 1178 зі змінами, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, **Підрядник** зобов'язується за завданням **Замовника**, протягом визначеного в Договорі строку, надати за плату Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укриття Ліцею №30 міста Житомира за адресою: м. Житомир, провулок Шкільний, 4, (надалі іменуються «послуги») (код ДК 021:2015 45331210-1 Встановлення вентиляційних систем).

1.2. **Підрядник** зобов'язаний суворо виконувати всі вказівки **Замовника** з приводу виконання поточного ремонту, дотримуватися техніки безпеки, пожежної безпеки, виконувати вимоги відповідних нормативних актів.

1.3. Забезпечення робіт запчастинами, матеріалами, обладнанням, устаткуванням здійснює **Підрядник**. Він відповідає за придбання та використання сертифікованих, безпечних запчастин, матеріалів, обладнання, устаткування тощо належної якості з відповідною гарантією.

1.4. **Підрядник** зобов'язаний використовувати в роботі товари, якість яких в усьому відповідає Державним стандартам, технічним умовам, іншій технічній документації, яка встановлює вимоги до якості на таких товар. На матеріали та обладнання, що встановлене у **Замовника** під час надання послуг (виконання робіт) за умовами цього Договору, встановлюється гарантія якості на строк, встановлений виробником у відповідних супровідних документах (тех. талонах, техпаспортах, тощо) доданих до таких матеріалів та обладнання, але не менше ніж 12 календарних місяців з моменту їх встановлення у **Замовника**.

1.5. **Підрядник** гарантує, що він має всі необхідні дозволи, ліцензії, патенти тощо, які дають йому право виконувати поточний ремонт за цим договором згідно п.1.1., і зобов'язується ознайомити з такими документами **Замовника** на його вимогу.

1.6. Роботи виконуються в приміщеннях будівель, що експлуатуються.

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Договірна ціна робіт є твердою і складає: **158190,00 грн. (Сто п'ятдесят вісім тисяч сто дев'яносто грн. 00 коп.) в т. ч ПДВ 20% 26365,00 грн.** Договірна ціна відповідає вартості комерційної пропозиції учасника за результатами проведених торгів.

2.2. **Замовник** оплачує поточний ремонт, що здійснюється **Підрядником** на умовах цього договору та здійснює контроль за цільовим та раціональним використанням бюджетних коштів.

2.3. **Підрядник**, спільно з **Замовником**, до початку виконання робіт, формує і узгоджує: дефектний акт, зведений кошторисний розрахунок вартості, договірну ціну, іншу кошторисну документацію. Обсяг та розмір прямих, загальновиробничих, адміністративних витрат і прибутку визначається згідно обґрунтованих розрахунків **Підрядника** на підставі Державних будівельних стандартів і Правил, але в розмірі, що не перевищує усереднені показники рекомендовані Міністерством розвитку громад та територій України.

2.4. Розмір кошторисної заробітної плати при складанні ціни пропозиції (договірної ціни) здійснюється **Підрядником**, виходячи із середньомісячної заробітної плати одного працівника в режимі повної зайнятості, яку **Підрядник** планує отримувати на об'єкті будівництва. При цьому розмір вказаної кошторисної заробітної плати, що відповідає середньому розряду складності робіт у

будівництві 3,8 при виконанні робіт в звичайних умовах не може перевищувати **8764,0** гривень, а середньомісячна тривалість робочого часу приймається на рівні **169,00 год**.

2.5. Підрядник визначає обсяги та вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті, та після виконання робіт готує і подає для підписання **Замовнику** акт приймання виконаних підрядних робіт (форма КБ-2в) та довідку про вартість виконаних підрядних робіт (форму КБ-3).

2.6. Замовник перераховує **Підряднику** кошти у сумі, яка вказана в актах виконаних робіт тільки при наявності всіх відповідних документів, протягом 30 календарних днів.

2.7. Згідно статті 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

3. ПЕРІОД ВИКОНАННЯ РОБІТ ТА СТРОК ДІЙ ДОГОВОРУ

3.1. Період початку поточного ремонту: одразу після підписання договору.

3.2. Строки виконання робіт можуть бути змінені з внесенням відповідних змін у цей Договір у випадках, визначених пунктом 19 Особливостей.

3.3. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до **31 грудня 2023 року**, але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань за Договором. Закінчення строку Договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

4. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ РОБОТИ

4.1. Замовник зобов'язаний підписати подані **Підрядником** документи, що підтверджують виконання робіт (завершення поточного ремонту), або обґрунтувати причини відмови від їх підписання протягом 5-ти робочих днів з дня надання документів **Підрядником**.

4.2. Розрахунки за виконані роботи здійснюються на підставі підписаних актів виконаних робіт та довідок (форми КБ-2в, КБ-3).

4.3. Замовник, має право безперешкодного доступу до робіт **Підрядника**, для перевірки перебігу та якості робіт, що виконуються.

4.4. Підрядник гарантує досягнення об'єктом зазначеним у пункті 1.1. даного договору, після проведення поточного ремонту, необхідних показників для його належного використання за призначенням та можливість належної експлуатації об'єкту, відповідно до Договору, **протягом 3 років** після прийняття об'єкта **Замовником**.

4.5. У випадку виявлення скритих недоліків у виконаних **Підрядником** роботах після проведення поточного ремонту, або прояв недоліків (дефектів), що перешкоджають належній експлуатації об'єкта протягом встановленого строку, згідно пункту 4.4. даного договору, **Підрядник** зобов'язаний ліквідувати виявлені недоліки безкоштовно протягом строку гарантійних зобов'язань визначених п. 4.6. даного договору.

4.5.1. Підрядник дає згоду на використання та розповсюдження **Замовником** персональних даних працівників **Підрядника** та інших осіб, що пов'язані з виконанням даного договору.

4.6. Строк гарантії (безкоштовного гарантійного обслуговування) об'єкта на якому проводився поточний ремонт встановлюється згідно вимог чинного законодавства України, але становить не менше ніж строк належної експлуатації згідно п. 4.4. даного договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання чи неналежне виконання договірних зобов'язань винна **Сторона** відшкодовує іншій стороні завдані збитки у повному обсязі, в порядку визначеному чинним законодавством.

5.2. При виконанні договору **Сторони** керуються умовами даного договору та чинним законодавством України.

5.3. Додаткові, санкції за порушення (невиконання) умов договору:

5.3.1. У випадку припинення робіт або недосягнення показників щодо строку виконання поточного ремонту та його якості, які передбачені діючим договором або визначені чинним законодавством України, з вини **Підрядника**, **Замовник** може розірвати договір і вимагати повернення всіх платежів, та відшкодування збитків.

5.3.2. За неякісне виконання робіт, порушення умов п. 4.4., 4.5., 4.6. даного договору, **Підрядник** зобов'язується сплатити пеню, на розрахунковий рахунок **Замовника**, в розмірі подвійної облікової ставки НБУ (діючої на момент виконання зобов'язання) з моменту виявлення недоліків (дефектів),

порушень умов даного договору, за кожен день поки тривають порушення умов п. 4.4., 4.5., 4.6. даного договору, чи роботи по усуненню недоліків (неякісно виконаного поточного ремонту) не проводяться, до повного усунення недоліків у виконаних, на підставі цього договору, роботах (поточному ремонті) і усунення **Підрядником** порушень вимог даного договору.

5.4. Підрядник несе повну матеріальну відповідальність перед **Замовником** за точність, об'єктивність та обґрунтованість розрахунків, обсягів, розмір наведених цін, зазначених у актах на виконання робіт (надання послуг), інших фінансових документах та інших додатках до цього договору, у цьому договорі, і в разі їх невідповідності негайно відшкодовує **Замовнику** всі надмірно чи помилково отримати кошти, інші матеріальні цінності.

5.5. За порушення гарантійних зобов'язань встановлених даним договором щодо обслуговування, ремонту та заміни непридатного до використання обладнання, матеріалів, вузлів і запчастин, порушення гарантійних зобов'язань щодо усунення недоліків у виконаних роботах **Підрядник** сплачує **Замовнику** штраф у розмірі десяти відсотків вартості обладнання (матеріалів, вузлів, запчастин), або неякісно виконаних робіт, що підпадають під гарантійні зобов'язання, що не звільняє Підрядника від подальшого виконання гарантійних зобов'язань.

5.6. У випадку порушення строків надання послуг (виконання робіт) Виконавець сплачує на користь Замовника неустойку у розмірі 0,1% від вартості ненаданих Послуг за кожен день прострочення виконання зобов'язання, а за прострочення понад 20 днів додатково стягується штраф у розмірі 7% вказаної вартості.

5.7. У разі невиконання Виконавцем умов Договору, Замовник має право розірвати Договір в односторонньому порядку.

5.8. В разі невиконання Виконавцем умов Договору Замовник має право не продовжувати Договір та не укладати господарські договори в майбутніх періодах

6. ОПЕРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКІ САНКЦІЇ

6.1. Стаття 236 та стаття 237 Господарського Кодексу України дають можливість передбачити у договорі використання оперативно-господарських санкцій. Сторони погодили, що Замовник має право на застосування такої оперативно-господарської санкції як відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із Підрядником, як стороною, яка порушує зобов'язання.

6.2. Оперативно господарська санкція застосовується у разі порушення Підрядником виконання зобов'язань, невиконання та/або неналежне виконання ним договірних зобов'язань.

6.3. Строк прострочення виконання зобов'язання обчислюється сумарно на підставі положень Договору, у тому числі з врахуванням змісту відповідних заявок Замовника.

6.4. Рішення про застосування оперативно-господарської санкції такої як відмова від встановлення на майбутнє відносин зі стороною, яка порушує зобов'язання, приймається Замовником самостійно, у позасудовому порядку та без обов'язкового попереднього пред'явлення претензії Виконавцю.

6.5. Термін на який застосовується оперативно-господарська санкція, становить 12 (дванадцять) календарних місяців з дати направлення Замовником повідомлення Підряднику про її застосування.

6.6. Оперативно-господарські санкції можуть застосовуватися одночасно з відшкодуванням збитків та стягненням штрафних санкцій.

6.7. Застосування оперативно-господарської санкції може бути оскаржено в судовому порядку.

6.8. У разі застосування оперативно-господарської санкції до Підрядника, відомості про таке застосування включаються Замовником до Публічного списку контрагентів, до яких застосовано оперативно-господарські санкції, який оприлюднюється на офіційному сайті Житомирської міської ради.

7. АНТИКОРУПЦІЙНІ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

7.1. Сторони зобов'язуються дотримуватися вимог антикорупційного законодавства та не вживати ніяких дій, які можуть порушити норми антикорупційного законодавства, у зв'язку з виконанням своїх прав та зобов'язань за цим договором, у тому числі (без обмежень), не робити пропозицію, не санкціонувати обіцянку, і не здійснювати незаконних платежів, включаючи (але не обмежуючись) хабарі в грошовій чи будь-якій іншій формі, яким-небудь фізичним або юридичним особам та інші.

7.2. У разі порушення однією зі сторін зобов'язань, зазначених вище, друга сторона має право в позасудовому порядку відмовитися від виконання цього Договору.

8. ВНЕСЕННЯ ЗМІН

8.1. Зміна або розірвання Договору будуть здійснюватися з відповідно до умов цього Договору.

8.2. Внесення змін у Договір чи його розірвання допускається тільки за згодою Сторін, якщо інше не встановлено цим Договором.

8.3. Зміни, що до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках згідно статті 41 Закону, крім частин третьої – п'ятої, сьомої та восьмої статті 41 Закону «Про публічні закупівлі» та відповідно до особливостей постанови №1078 та шляхом оформлення в такій самій формі, що й договір про закупівлю, а саме у письмовій формі шляхом укладення додаткового договору (угоди).

8.4. Пропозицію щодо внесення змін до договору може зробити кожна із Сторін договору.

8.5. Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

Відповідь особи, якій адресована пропозиція щодо змін до договору, про її прийняття повинна бути повною і безумовною.

8.6. Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. В той же час, договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.

8.7. У разі зміни договору, зобов'язання сторін змінюються відповідно до змінених умов щодо предмета, місця, строків виконання тощо.

8.8. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, що передбачені статтею 41 Закону, крім частин третьої – п'ятої, сьомої та восьмої статті 41 Закону та відповідно пункту 19 Особливостей.

8.9. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Цей договір складено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу по одному екземпляру для кожної із Сторін.

9.2. Всі додатки до договору, що складенні та оформленні у відповідності до чинного законодавства та цього Договору є невід'ємною частиною цього Договору.

9.3. Виконання договору здійснюється у м. Житомирі.

9.4. Недійсність окремих положень даного договору не тягне за собою недійсність договору в цілому, оскільки можна припустити, що цей договір міг бути укладений без включення до його умов таких положень.

9.5. Підрядник не має права без згоди **Замовника** передавати свої права та обов'язки за даним договором третім особам.

9.6. Усі виправлення по тексту мають юридичну силу при взаємному посвідченні таких виправлень підписами уповноважених представників та відтисками печаток **Сторін**.

9.7. **Замовник** має право вільно використовувати інформацію, в тому числі персональні дані працівників **Підрядника** та інших осіб, що розкриті чи стануть відомі в процесі укладення, виконання даного договору.

9.8. Усі спори, що пов'язані з цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між **Сторонами**. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів він вирішується в судовому порядку, за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

10. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Ліцей №30 міста Житомира

ЄДРПОУ 22059198

UA 44 820172 0344240003000098311

МФО 820172 ДКСУ м. Київ

10025 м. Житомир, провулок Шкільний, буд.4

(0412) 39-58-63



Т.А. Нечипорук

ПІДРЯДНИК

ТОВ «Перша Вентиляційна Компанія»

ЄДРПОУ 37482238

UA923052990000026000036400611,

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

10009, м. Житомир, вул. Селецька, буд.33

097-910 0807



М.І. Ткачевський

Замовник Ліцей №30 міста Житомира

(назва організації)

Підрядник ТОВ "Перша вентиляційна компанія"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укриття ліцею №30 міста Житомира, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з .

Складена в поточних цінах станом на 4 жовтня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	123,99700	123,99700	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	11,30300	11,30300	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	112,41000	112,41000	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,28400	0,28400	-
3	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	5,06400	5,06400	-
	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	129,06100	129,06100	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,83200	1,83200	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,93200	-	0,93200
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	131,82500	130,89300	0,93200
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	131,82500 26,36500 158,19000	130,89300 - -	0,93200 26,36500

Керівник підприємства
(організації) замовника

Григорук
Григорук

Керівник генеральної
підрядної організації

Ткачевський
Ткачевський



Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укріплення №30 міста Житомира

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати: будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр. (3+5+7)	Розрах. №4 Загальноновиробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортно-ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Ліцей №30 міста Житомира	11,30300	112,41000	-	0,28400	0,25100	11,55400	5,06400
	Разом: будівельні роботи	11,30300	112,41000	-	0,28400	0,25100	11,55400	5,06400

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,66;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 0,23947;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731I = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 123,997;

п.1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 5,064;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

= п.1.1 X (п.1.2 + п.1.3) X ИНП130 = 7,65 X (0,23947 + 0) X 1 = 1,832;

п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

= п.1.4 + п.1.5 - п.1.6 = 123,997 + 5,064 - 0 = 129,061;

п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн

= п.2.2 X 0,15 = 129,061 X 0,15 = 19,35915;

п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольным максимально допустимим значенням прибутку

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

$$= p2.1 : p2.3 = 1,832 : 19,35915 = 0,094632254;$$

п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= Ц(p2.4) = Ц(0,094632254) = 0;$$

п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= p2.1 \times W(p2.5) + p2.3 \times V(p2.5) = 1,832 \times W(0) + 19,35915 \times V(0) = 1,832;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

п.10.0. Кориguючий коефіцієнт:

$$ИНП147 = 1;$$

п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$A1471 = 3,89;$$

п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$П73 = 0,23947;$$

п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:

4.

$$= п.10.1 \times (п.10.2 + п.10.3) \times ИНП147 = 3,89 \times (0,23947 + 0) \times 1 = 0,932;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

$$= 0;$$

	Всього	Витрати на устаткування		Витрати на устаткування
		Витрати на устаткування	Витрати на устаткування	
1	123,95770	123,95770	123,95770	123,95770
2	11,35370	11,35370	11,35370	11,35370
3	172,41000	172,41000	172,41000	172,41000
4	0,23440	0,23440	0,23440	0,23440
5	5,05440	5,05440	5,05440	5,05440
6	123,95770	123,95770	123,95770	123,95770
7	123,95770	123,95770	123,95770	123,95770
8	123,95770	123,95770	123,95770	123,95770
9	123,95770	123,95770	123,95770	123,95770
10	123,95770	123,95770	123,95770	123,95770

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

Місто Житомир
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)
Директор Житомирського міського управління

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 158,190 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

Наказ № 45-аг

16. жовтня 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1

Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укриття ліцею №30 міста Житомира

Складений за поточними цінами станом на 4 жовтня 2023 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Ліцей №30 міста Житомира	129,061	-	-	129,061
		Разом по главі 2:	129,061	-	-	129,061
		Разом по главах 1-7:	129,061	-	-	129,061
		Разом по главах 1-8:	129,061	-	-	129,061
		Разом по главах 1-9:	129,061	-	-	129,061
		Разом по главах 1-12:	129,061	-	-	129,061
		Кошторисний прибуток (П)	1,832	-	-	1,832
	Настанова [4.38]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	0,932	0,932
	Настанова [4.39]	Разом	130,893	-	0,932	131,825
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	26,365	26,365



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укриття ліцею №30 міста Житомира

Умови виконання робіт к=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	14,13	
2	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	м2	17,66	
3	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	6	
4	Установлення фільтрів	м2	0,1	
5	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	
6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	10	
7	Улаштування ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	виріб	2	
8	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	м2	6	
9	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів глибиною 200 мм	шт	2	
10	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів	шт	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М.І.Ткачевський

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укриття ліцею №30 міста Житомира

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Ліцей №30 міста Житомира
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (жовтень 2023 р.)

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	224,34	50,38					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	5,13	49,02					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,5						
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	10	80,56					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	239,47						
	Середній розряд робіт		розряд	3,7						
6	КБМ233-325	II. Будівельні машини і механізми								
		Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	4,3536	65,4					
		Разом по розділу II			284,73					
		в тому числі енергоносії:	грн.		284,73					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Електроенергія Мастильні матеріали	кВт-год кг	7,053 0,044					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
7	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	19,5744					
8	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,288					
9	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,9994776					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
10	&C100-2415-2471 варіант 2	Анемостат 200	шт	10	445,63 4456,30	436,67 4366,70	0,22 2,20	8,74 87,40	15 км.
11	&C100-2415-2478 варіант 2	Решітка зовнішня 250	шт	2	1279,3 2558,60	1254,00 2508,00	0,22 0,44	25,08 50,16	15 км.
12	C111-1775 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні	шт	0,1212	36693,88 4447,30	35973,78 4360,02	0,61 0,07	719,49 87,21	15 км.
13	&C113-2448-9 варіант 1	Ізоляція 10 мм	м2	6,132	137,72 844,50	135,00 827,82	0,02 0,12	2,7 16,56	15 км.
14	&C130-63-4 варіант 3	Круглий каналний вентилятор KKV 250 з регулятором обертів	шт	2	9613,56 19227,12	9422,00 18844,00	3,06 6,12	188,5 377,00	15 км.
15	&C130-63-4 варіант 4	Круглий каналний вентилятор KKV 315 з регулятором обертів	шт	4	11085,22 44340,88	10864,80 43459,20	3,06 12,24	217,36 869,44	15 км.
16	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	14,13	690,51 9756,91	675,82 9549,34	1,15 16,25	13,54 191,32	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	+C130-1126 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 355 мм	м2	17,66	759,91 13420,01	743,64 13132,68	1,37 24,19	14,9 263,14	15 км.
18	&C1110-88-2 варіант 1	Витратні матеріали для монтажу (шпилька, болти, дюбеля, піна монтажна, ущільнювач, герметик, дріт, гофра під дріт і т.д.)	к-т	1	7318,15 7318,15	7172,49 7172,49	2,17 2,17	143,49 143,49	15 км.
19	&C1630-1786-1 варіант 3	Зворотній клапан ОК 250	шт	2	1254,18 2508,36	1228,50 2457,00	1,09 2,18	24,59 49,18	15 км.
20	&C1630-7342 варіант 3	Фільтр KF 250 Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	шт	2	1765,79 3531,58	1729,00 3458,00	2,17 4,34	34,62 69,24	15 км.
21	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,5407	-	-	-	-	
22	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1957	-	-	-	-	
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		112409,71	110135,25	70,32	2204,14	
		Електроенергія	кВт-год	7,594					
		Мастильні матеріали	кг	0,239					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.
Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & означає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укриття ліцею №30 міста Житомира

Розрахунок загальноновиробничих витрат до Акту КБ-2в № № на Ліцей №30 міста Житомира

Звітний період 1 (жовтень 2023 р.)

Виконавець

Номер локального кошторису	Найменування локального кошторису	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальноновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01-01	ЛК на ремонтно-будівельні роботи	229,47	10	807	11554	2717	1540	0	5064
Разом:		229,47	10	807	11554	2717	1540	0	5064

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



М.І. Качевський

Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укриття ліцею №30 міста Житомира
Ліцей №30 міста Житомира

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01 ремонтно-будівельні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	224,34	50,38				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	5,13	49,02				
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,5					
5.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	10	80,56				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	239,47					
	Середній розряд робіт		розряд	3,7					
6	КБМ233-325	II. Будівельні машини і механізми							
		Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	4,3536	65,4 284,73				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Мастильні матеріали	грн. кВт-год кг	7,053 0,044	284,73				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
7	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	19,5744					
8	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,288					
9	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,9994776					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти</u>							
10	&C100-2415-2471 варіант 2	Анемостат 200	шт	10	445,63 4456,30	436,67 4366,70	0,22 2,20	8,74 87,40	15 км.
11	&C100-2415-2478 варіант 2	Решітка зовнішня 250	шт	2	1279,3 2558,60	1254,00 2508,00	0,22 0,44	25,08 50,16	15 км.
12	C111-1775 варіант 1	Свердла кільцеві алмазні	шт	0,1212	36693,88 4447,30	35973,78 4360,02	0,61 0,07	719,49 87,21	15 км.
13	&C113-2448-9 варіант 1	Ізоляція 10 мм	м2	6,132	137,72 844,50	135,00 827,82	0,02 0,12	2,7 16,56	15 км.
14	&C130-63-4 варіант 3	Круглий каналний вентилятор KKV 250 з регулятором обертів	шт	2	9613,56 19227,12	9422,00 18844,00	3,06 6,12	188,5 377,00	15 км.
15	&C130-63-4 варіант 4	Круглий каналний вентилятор KKV 315 з регулятором обертів	шт	4	11085,22 44340,88	10864,80 43459,20	3,06 12,24	217,36 869,44	15 км.
16	+C130-1124	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	14,13	690,51 9756,91	675,82 9549,34	1,15 16,25	13,54 191,32	15 км.
17	+C130-1126 варіант 1	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 355 мм	м2	17,66	759,91 13420,01	743,64 13132,68	1,37 24,19	14,9 263,14	15 км.

З і програмний комплекс АВК - 5 (З.8.3)									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	&C1110-88-2 варіант 1	Витратні матеріали для монтажу (шпилька, болти, дюбеля, піна монтажна, ущільнювач, герметик, дріт, гофра під дріт і т.д.)	к-т	1	7318,15 7318,15	7172,49 7172,49	2,17 2,17	143,49 143,49	15 км.
19	&C1630-1786-1 варіант 3	Зворотній клапан ОК 250	шт	2	1254,18 2508,36	1228,50 2457,00	1,09 2,18	24,59 49,18	15 км.
20	&C1630-7342 варіант 3	Фільтр KF 250	шт	2	1765,79 3531,58	1729,00 3458,00	2,17 4,34	34,62 69,24	15 км.
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат									
21	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,5407	-	-	-	-	
Мастильні матеріали									
22	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1957	-	-	-	-	
Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин					112409,71	110135,25	70,32	2204,14	
Електроенергія									
			кВт-год	7,594					
Мастильні матеріали									
			кг	0,239					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис]

Перевірив

[посада, підпис]

М.І. Ткачевський



Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укріплення ліцею №30 міста Житомира

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01**на ремонтно-будівельні роботи**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розн- раховкової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,		
			люд.год	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP15-121-1	0,1413	361,2840 51,05	0,0432915	15,6405 2,21	80,53	1259,53 178	17063,44 2411	4031,05 570	6,80427	2458,27 347	7748,85 1095
2	KP15-121-5	0,1766	330,7920 58,42	0,0432915	14,3205 2,53	80,53	1153,23 204	15623,31 2759	3690,84 652	6,80427	2250,80 397	7094,87 1253
3	KP15-130-1	6	11,3640 68,18	0,0432915	0,4920 2,95	80,53	39,62 238	635,59 3814	148,55 891	6,80427	77,32 464	265,49 1593
7	KP15-132-1	0,1	9,7200 0,97	0,0432915	0,4208 0,04	80,53	33,89 3	493,39 49	116,00 12	6,80427	66,14 7	216,03 22
9	KБ20-13-1	2	2,4150 4,83	0,0432915	0,1045 0,21	80,53	8,42 17	115,46 231	27,25 54	6,80427	16,43 33	52,10 104

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
11	КБ20-14-1	10	2,4840 24,84	0,0432915	0,1075 1,08	80,53	8,66 87	120,23 1202	28,36 283	6,80427	16,90 169	53,92 539
13	КР14-61-6	2	0,8160 1,63	0,049476	0,0404 0,08	80,53	3,25 7	37,56 75	8,98 17	5,850108	4,77 10	17,00 34
15	КР19-22-1	0,06	89,6400 5,38	0,0379316	3,4002 0,2	80,53	273,82 16	4394,15 264	1026,95 62	5,592015	501,27 30	1802,04 108
16	КБ46-26-16	0,02	385,7040 7,71	0,049476	19,0831 0,38	80,53	1536,76 31	20402,00 408	4826,53 96	5,850108	2256,41 45	8619,70 172
17	КБ46-26-32	0,02	323,0784 6,46	0,049476	15,9846 0,32	80,53	1287,24 26	17093,92 341	4043,86 80	5,850108	1890,04 38	7221,14 144
Разом:			229,47		10		807	11554	2717		1540	5064

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$= (807 + 11554 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$= (807 + 11554 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$= (807 + 11554 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $5064 + 0 + 0 + 0 = 5064$ грн.

Склад

М.І.Ткачевський

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт системи вентиляції споруд цивільного захисту тимчасового укриття ліцею №30 міста Житомира
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на ремонтно-будівельні роботи

Ліцей №30 міста Житомира

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

129,061 тис. грн.

0,23947 ТИС.ЛЮД.ГОД.

12,361 ТИС. ГРН.

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 жовтня" 2023 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1 КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,1413	86114,44 17063,44	-	12168	2411	-	361,2840	51,05
2	2 КР15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,1766	91614,31 15623,31	-	16179	2759	-	330,7920	58,42
3	3 КР15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електроприводом на одній осі	шт	6	635,59 635,59	-	3814	3814	-	11,3640	68,18
4	4 & С130-63-4 варіант 4	Круглий каналний вентилятор КKV 315 з регулятором обертів	шт	4	11085,22	-	44341	-	-	-	-
5	5 & С130-63-4 варіант 3	Круглий каналний вентилятор КKV 250 з регулятором обертів	шт	2	9613,56	-	19227	-	-	-	-
6	6 & С1110-88-2 варіант 1	Витратні матеріали для монтажу (шпилька, болти, дюбеля, піна монтажна, ущільнювач, герметик, дріт, гофра під дріт і т.д.)	к-т	1	7318,15	-	7318	-	-	-	-
7	7 КР15-132-1	Установлення фільтрів	м2	0,1	493,39 493,39	-	49	49	-	9,7200	0,97
8	8 & С1630-7342 варіант 3	Фільтр KF 250	шт	2	1765,79	-	3532	-	-	-	-
9	9 КБ20-13-1 к=1,15	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	2	115,46 115,46	-	231	231	-	2,4150	4,83
10	10 & С1630-1786-1 варіант 3	Зворотній клапан ОК 250	шт	2	1254,18	-	2508	-	-	-	-
11	11 КБ20-14-1 к=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	10	120,23 120,23	-	1202	1202	-	2,4840	24,84
12	12 & С100-2415-2471 варіант 2	Анемостат 200	шт	10	445,63	-	4456	-	-	-	-
13	13 КР14-61-6	Улаштування ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2	виріб	2	37,56 37,56	-	75	75	-	0,8160	1,63
14	14 & С100-2415-2478 варіант 2	Решітка зовнішня 250	шт	2	1279,30	-	2559	-	-	-	-
15	15 КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,06	18469,13 4394,15	-	1108	264	-	89,6400	5,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів глибиною 200 мм	100шт	0,02	95421,77 13530,61	7769,52 6871,39	1908	271	155 137	245,5200 140,1840	4,91 2,8
17	КБ46-26-32 к=40	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонтальних отворів	100шт	0,02	166084,73 11374,70	6466,75 5719,22	3322	227	129 114	206,4000 116,6784	4,13 2,33
Разом прямі витрати по кошторису							123997	11303	284 251		224,34 5,13
Разом будівельні роботи, грн.							123997				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							112410				
всього заробітна плата, грн.							11554				
Загальновиробничі витрати, грн.							5064				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							10				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							807				
Всього будівельні роботи, грн.							129061				

Всього по кошторису							129061				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							239,47				
Кошторисна заробітна плата, грн.							12361				

Склав

[посада, підпис]

М.І.Ткачевський

Перевірив

[посада, підпис]



ЛІЦЕЙ № 30 МІСТА ЖИТОМИРА

НАКАЗ

«16» квітня 2023 р

м. Житомир

№ 145-ар

Про затвердження зведеного
кошторисного розрахунку
вартості поточного ремонту системи
вентиляції споруд цивільного захисту
тимчасового укриття

Згідно складених дефектних актів та позитивних експертних звітів,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва по поточному ремонту системи вентиляції споруд цивільного захисту (тимчасового укриття) Ліцею № 30 міста Житомира за адресою: м. Житомир, пров. Шкільний, 4 на загальну суму 158190,00 грн. (Сто п'ядесят вісім тисяч сто дев'яносто грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ 26365,00грн.
2. Заступнику директора з ГР Ліцею № 30 міста Житомира Викрикач С.Б. забезпечити контроль за якістю проведення робіт із поточного ремонту системи вентиляції споруд цивільного захисту (тимчасового укриття).
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор



Т. А. Нечипорук

З наказом ознайомлена:
Викрикач С.Б